מדינת ישראל
באמצעות עו"ד הלה צור, פמ"מ (פלילי)

נ ג ד
שאדי אלקדיים

ע"י באי כוחו עוה"ד אורי בן נתן ושוקרי אבו טביק
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[27.10.2025]
כבוד השופטת מרב גרינברג

גזר דין
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של נשיאה והובלת נשק ותחמושת לפי

סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. ביום 12.5.24 סמוך לשעה 17:30 נסע הנאשם עם אחר ברכב בעיר לוד כשברכב הוחזק אקדח מסוג גלוק.

במהלך הנסיעה הגיע הרכב לכיכר שבו יצרו שוטרים חסימה, ומשהתקרב הרכב לחסימה ניגשו השוטרים אל הרכב.
בשלב זה יצא הנאשם מדלת המושב האחורי ברכב, ונמלט מהמקום כשהוא נושא את האקדח טעון במחסנית מלאה.

הקנס ישולם בשלושה תשלומים החל מיום 7.12.25.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבימ"ר "הדרים" ביום 15.12.25 בשעה 10:00. הערבויות בהליך המעצר הנלווה
ישמשו להבטחת התייצבותו למעצר ויושבו לאחר תחילת המאסר למפקיד.

צו כללי למוצגים.
הנשק והתחמושת יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, ה' חשוון תשפ"ו, 27 אוקטובר 2025, במעמד הצדדים.